

Latron ApS

Kronprinsensgade 8, 2.

1114 København K

(CVR-nr. 36 41 45 53)

Årsrapport for 2023

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. februar 2024

Joachim Baron Latocha
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Latron ApS Kronprinsensgade 8, 2. 1114 København K
	CVR-nr.: 36 41 45 53
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Bestyrelse	Kasper Mule Scott Struve, formand Jacob Risgaard Eriksen Joachim Baron Latocha Thomas Fogh Schwartz
Direktion	Joachim Baron Latocha
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve virksomhed med design, produktion og salg af modetøj samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 1.430.337 mod kr. 5.574.975 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør et underskud på kr. 2.472.613 mod et overskud på kr. 84.784 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af en række begivenheder såsom stigende råvarepriser, inflation, valutakurs påvirkninger, investeringer i markedsføring og distribution samt etablering af egen butik.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Egne kapitalandele

Der er i regnskabsåret afhændet egne kapitalandele for 168.736 kr. Selskabet besidder herefter ikke egne kapitalandele.

GENERELT

Årsregnskabet for Latron ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes med fradrag af eventuelle rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	1.430.337	5.574.075
1 Personaleomkostninger	-4.388.373	-5.226.791
Af- og nedskrivninger	-59.800	-64.290
Andre driftsomkostninger	-2.903	0
Driftsresultat	-3.020.739	282.994
Andre finansielle indtægter	40.458	25
Andre finansielle omkostninger	-181.102	-166.747
Resultat før skat	-3.161.383	116.272
3 Skat af årets resultat	688.770	-31.488
ÅRETS RESULTAT	-2.472.613	84.784
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-2.472.613	84.784
Anvendelse i alt	-2.472.613	84.784

Balance pr. 31. december

13

AKTIVER

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Indretning af lejede lokaler	313.184	42.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.193	50.626
Materielle anlægsaktiver i alt	321.377	92.876
Andre tilgodehavender	262.608	146.839
Finansielle anlægsaktiver i alt	262.608	146.839
ANLÆGSAKTIVER I ALT	583.985	239.715
Råvarer og hjælpematerialer	1.376.074	767.270
Fremstillede varer og handelsvarer	3.867.793	6.388.079
Varebeholdninger i alt	5.243.867	7.155.349
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.091.846	453.093
Selskabsskat	228.000	0
Udskudt skatteaktiv	696.184	7.414
Andre tilgodehavender	5.400	0
Periodeafgrænsningsposter	231.284	407.765
Tilgodehavender i alt	2.252.714	868.272
Likvide beholdninger	629.874	2.023.123
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	8.126.455	10.046.744
AKTIVER I ALT	8.710.440	10.286.459

Balance pr. 31. december

14

PASSIVER

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Selskabskapital	66.666	66.666
Overført resultat	3.132.291	5.436.168
EGENKAPITAL I ALT	<u>3.198.957</u>	<u>5.502.834</u>
Kreditinstitutter m.v.	971.133	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.590.621	2.867.288
Selskabsskat	0	45.155
Anden gæld	2.949.729	1.871.182
Kortfristet gæld i alt	<u>5.511.483</u>	<u>4.783.625</u>
GÆLD I ALT	<u>5.511.483</u>	<u>4.783.625</u>
PASSIVER I ALT	<u>8.710.440</u>	<u>10.286.459</u>

4 Eventualposter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	4.274.570	5.063.482
Pensioner	33.000	72.000
Andre udgifter til social sikring	80.803	91.309
	<u>4.388.373</u>	<u>5.226.791</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>8</u>	<u>10</u>
2 Særlige poster		
Tilbagebetaling af lønkompensation ifm. covid-19	<u>2.903</u>	
Indgår i resultatopgørelsen under "Andre driftsomkostninger".		
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	45.155
Årets regulering af udskudt skat	-688.770	-13.667
	<u>-688.770</u>	<u>31.488</u>

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
4 Eventualposter		
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>1.624.000</u>	
Sambeskatning		
<p>Latron ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.</p> <p>Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Latocha Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.</p>		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Virksomhedspant	<u>3.000.000</u>	
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:		
Varebeholdninger	<u>5.243.867</u>	
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	<u>1.091.846</u>	
Driftsinventar og materiel	<u>321.377</u>	